
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
328 
17 
68 
91 

390 
370 

Class 
B 
B 

B 
A 

Name 
NILTON DA S.FILHO 
ALEXANDRE PEDERNEIRAS 
CRISTIANO COLODEL 
FRANÇA JUNIOR 
WILSON KAVILHUKA 

Laps 
13 
13 
6 

13 
10 
3 

Best Tm 
1:05.835 
1:06.144 
1:06.342 
1:06.832 
1:07.920 
1:17.058 

Diff 

0.309 
0.507 
0.997 
2.085 

11.223 

Gap 

0.309 
0.198 
0.490 
1.088 
9.138 

In Lap 
13 
12 
6 

11 
7 
3 

Best Speed 
94,053 
93,614 
93,335 
92,650 
91,166 
80,355 

Sorted on Best Lap time
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA  
MARCAS A/B 

1o TREINO LIVRE MARCAS A/B 

Practice started at 9:09:13 

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,720 km 

06/12/2014 00:00 

8a ETAPA SÃO JOSE DOS PINHAIS 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


